
   

KNIGHT ARMOUR HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Knight Armour, situovaný v srdci Dubaje, nabízí pohodlný a praktický pobyt pro rekreační i obchodní
cestující. Pouhých 5,5 km od Velké mešity, tento 4hvězdičkový hotel poskytuje ideální polohu pro
prozkoumání městských atrakcí, zároveň však zajišťuje klidné místo pro relaxaci. Hosté se mohou uvolnit u
venkovního bazénu nebo si vychutnat lahodná jídla v hotelové restauraci a baru, což činí tento hotel
ideálním místem pro ty, kteří si chtějí užít živou atmosféru Dubaje.

Hotel nabízí 24hodinovou recepci, která zajišťuje, že potřeby hostů jsou splněny kdykoli. Bezplatné Wi-Fi je
k dispozici po celém hotelu a hosté mohou využít pokojovou službu pro zvýšení pohodlí. Pro ty, kteří chtějí
relaxovat a zregenerovat se, hotel nabízí saunu, kde si hosté mohou odpočinout po náročném dni.

Každý klimatizovaný pokoj je navržen tak, aby poskytoval klidné prostředí. Pokoje jsou vybaveny
pracovním stolem, trezorem, plochou TV a vlastní koupelnou se sprchou. K dispozici jsou také ložní prádlo
a ručníky pro větší pohodlí. Pokoje jsou zařízeny s ohledem na maximální komfort, aby hosté měli vše
potřebné pro příjemný pobyt.

Hosté mohou začít svůj den bohatým bufetovým nebo kontinentálním snídaní, kterou hotel nabízí. Tato
rozmanitost umožňuje hostům užít si zdravý start do dne před tím, než se vydají objevovat mnoho atrakcí
Dubaje.

Pro ty, kteří plánují prozkoumat Dubaj, hotel Knight Armour nabízí snadný přístup k mnoha populárním
místům. Dubai World Trade Centre je vzdáleno pouhých 6,7 km, zatímco Sahara Center je 8,4 km od
hotelu. Navíc je mezinárodní letiště v Dubaji vzdáleno pouze 4 km, což z něj činí pohodlnou volbu pro
cestující, kteří mají let nebo přijíždějí letecky.

Ať už přijíždíte za obchodem nebo zábavou, hotel Knight Armour poskytuje přívětivé a dobře vybavené
prostředí pro nezapomenutelný pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí  30 °C  29 °C
 



  Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Nekuřácké pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,2 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,3 km

AL AIN 122,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

